
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28.03.2023   № 518/38-1                                                                                         

     г. Жуковка 

                                                                  
О протестах и.о. прокурора Жуковского района 

Брянской области  от  28.02.2023 №33/2023 

 
       Рассмотрев и обсудив протесты и.о. прокурора Жуковского района Брянской области 

В.И.Телкина  от  28.02.2023 № 33/2023 на Положение о муниципальном жилищном 

контроле в Жуковском муниципальном округе Брянской области, утвержденное решением 

Совета народных депутатов от 30.11.2021 № 229/17-1; Положение о муниципальном 

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и 

в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Жуковского муниципального 

округа Брянской области, утвержденное решением Совета народных депутатов от 

30.11.2021 №228/17-1; Положение о муниципальном земельном контроле в границах 

Жуковского муниципального округа Брянской области, утвержденное решением Совета 

народных депутатов от 31.08.2022 № 406/28-1; Положение о муниципальном контроле в 

сфере благоустройства на территории Жуковского муниципального округа Брянской 

области, утвержденное решением Совета народных депутатов от 30.11.2021 №230/17-1, 

 
Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области  

РЕШИЛ: 

 
1. Отказать и.о.прокурора Жуковского района Брянской области  В.И.Телкину в 

удовлетворении протестов от  28.02.2023 № 33/2023 Положение о муниципальном 

жилищном контроле в Жуковском муниципальном округе Брянской области, 

утвержденное решением Совета народных депутатов от 30.11.2021 № 229/17-1; 

Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском 

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных 

пунктов Жуковского муниципального округа Брянской области, утвержденное решением 

Совета народных депутатов от 30.11.2021 №228/17-1; Положение о муниципальном 

земельном контроле в границах Жуковского муниципального округа Брянской области, 

утвержденное решением Совета народных депутатов от 31.08.2022 № 406/28-1; 

Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории 

Жуковского муниципального округа Брянской области, утвержденное решением Совета 

народных депутатов от 30.11.2021 №230/17-1. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области. 

                 
 

Глава Жуковского муниципального  

округа Брянской области                                                                                 В.В.Латышев                                

 


